

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหลัก สำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบประมาณผู้ใช้ไฟ ประจำปี 2566-2567 จำนวน 6 รายการ (เลขที่ น.3กบพ.(จห.)EBM7/2567) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารสัญญาวัสดุหลัก กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,516,928.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน (เครื่อง)	ราคา กลาง /หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	วงเงินรวมทั้ง สิ้น(บาท)	สเปก มาตรฐาน กฟภ.
1	1000010001	POLE 8 M.	1,110	1,831.00	2,032,410.00	142,268.70	2,174,678.70	SA1-015/24037
2	1000010002	POLE 9 M.	1,100	2,395.00	2,634,500.00	184,415.00	2,818,915.00	SA1-015/24037
3	1000010012	POLE 12.2 M.	1,160	8,973.00	10,408,680.00	728,607.60	11,137,287.60	SA4-015/37024
4	1000040001	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550x550x150 MM.	800	227.00	181,600.00	12,712.00	194,312.00	KCO- 008/37001
5	1000110001	CROSSARM 100x100x2,500 MM.	800	563.00	450,400.00	31,528.00	481,928.00	IB4-A3/52007
6	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120x120x2,500 MM.	2,530	1,001.00	2,532,530.00	177,277.10	2,709,807.10	IB4-A3/52008
รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น (สิบเก้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)					18,240,120.00	1,276,808.40	19,516,928.40	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566 เลขที่ กวผ.(บข)890/2566 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคากลางวัสดุ ประจำปี 2566 ครั้งที่ 4

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ว่าที่ร้อยตรี มนัส พินผ่อง

วศก.๙ กรย.ฝวบ.น.๓

นายธนชัย บุญนะฤทธิ

ทพ.บอ.กบข.ฝปบ.น.๓

นางสาวพัชรอร ยุทธศิลป์เสวี

นบข.๗ ผบส.กบพ.ฝสบ.น.๓